



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 октября 2015 года

№ 270-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 11 марта 2015 года № 42-п

1. Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2015 году Министерству труда и социального развития Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 11 марта 2015 года № 42-п следующие изменения:

- 1) в строке 1 цифры "700 000,00" заменить цифрами "367 500,00";
- 2) в строке 2 цифры "1 832 289,70" заменить цифрами "1 518 968,85";
- 3) в строке 5 цифры "254 181,06" заменить цифрами "409 476,05";
- 4) в строке 6 цифры "556 210,23" заменить цифрами "458 873,44";
- 5) в строке 8 цифры "702 870,00" заменить цифрами "772 814,44";
- 6) в строке "Итого по разделу 1" цифры "5 817 173,55" заменить цифрами "5 299 255,34";
- 7) строки "ИТОГО", "Нераспределенный остаток" исключить;
- 8) в строке "ВСЕГО" цифры "10 000 000,00" заменить цифрами "6 222 206,42".

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Омской области "О внесении изменений в Закон Омской области "Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов", предусматривающего соответствующий объем бюджетных ассигнований на предоставление субсидий местным бюджетам, определенных Министерству труда и социального развития Омской области в 2015 году.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров